



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/1276/2018
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 lutego 2018 r.

**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2019 R.**



1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	<input checked="" type="checkbox"/>
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	<input type="checkbox"/>
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	<input type="checkbox"/>

2. Nazwa zadania

Remont i modernizacja placu zabaw przy budynku Przedszkola Publicznego nr 19 w Rzeszowie przy al. prof.A.Krzyżanowskiego 20.

3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

180.000 złotych
Sto osiemdziesiąt tysięcy złotych

4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

Przedszkole Publiczne nr 19 znajduje się przy al. prof. A. Krzyżanowskiego 20 w Rzeszowie, uczęszczają do niego dzieci mieszkańców Rzeszowa - w Przedszkolu jest obecnie 163 dzieci w wieku od 3 do 6 lat.

Baza przedszkola to duży, posiadający dwie kondygnacje budynek, w którym znajduje się 6 oddziałów. W 2014 roku przeprowadzono termomodernizację budynku wraz z ogrodzeniem. Obecnie Przedszkole zakwalifikowane jest do projektu wykorzystania źródeł energii odnawialnej: fotowoltaiki.

Przedszkole posiada duży ogród do dyspozycji dzieci, który chcemy modernizować poprzez stworzenie ścieżki edukacyjnej „Pole doświadczeń zmysłowych” wzorowany na Polu doświadczeń zmysłowych w Norymberdze oraz Parku Nauki i Techniki La Villette w Paryżu.

Dzieci od najmłodszych lat uczą się poprzez działanie i swobodną zabawę. Dostarczenie dzieciom urządzeń i przyborów działających na prawach nauki i techniki uaktywni wszystkie zmysły i sprawi, że dzieci z dysfunkcjami rozwojowymi wyrównają swoje deficyty, a dzieci zdrowe będą mieć niepohamowaną ciekawość świata. Działania te z pewnością ułatwią dzieciom start w szkole oraz rozbudzą kreatywność.

Wiek przedszkolny jest bardzo ważnym okresem w rozwoju, stwarzanie warunków do ciekawych zabaw w grupie rówieśniczej na świeżym powietrzu jest najlepszą formą spędzania dzieciństwa.

Rodzice i dziadkowie dzieci z przedszkola doceniają aktywność ruchową na świeżym powietrzu w ogrodzie przedszkolnym jako formę zdrowego stylu życia. Zamiarem realizacji projektu jest również udostępnienie w określonych godzinach w weekend ścieżki „Pola doświadczeń zmysłowych” społeczności osiedla Paderewskiego.

Budynek Przedszkola Publicznego Nr 19 wraz z ogrodem jest monitorowany i z pewnością nadaje się na realizację tego typu przedsięwzięć. Powierzchnia terenu przedszkolnego wynosi blisko 0,5 ha.

Rzeszów jako Miasto Innowacji jest miastem przyjaznym swoim milusińskim i ich rodzinom.

Inwestując w realizację projektu ścieżki edukacyjnej” Pola doświadczeń zmysłowych” uczymy dzieci poprzez zabawę, integrujemy społeczność osiedlową oraz zachęcamy do spędzenia wolnego czasu na powietrzu.

5. Dane osoby reprezentującej grupę zgłaszającą propozycję zadania*

Nazwa zadania:

Remont i modernizacja placu zabaw przy budynku Przedszkola Publicznego nr 19 w Rzeszowie,
Al.prof.A.Krzyżanowskiego 20

Imię i nazwisko	
Adres zamieszkania	
Nr telefonu	
Adres e-mail	
Zgodnie z ustawą z dnia wyrażam zgodę na w Regulaminie Rzeszów Aministratorem danych Rynek 1, 35 – 064 Rzes. 	

* dane obowiązkowe